Ano 2019, Número 011 Brasília, quarta-feira, 16 de janeiro de 2019 Página 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DO TRIBUNAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Portaria TSE nº 33 de 14 de janeiro de 2019.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no disposto no inciso XV do
art. 116 do Regulamento Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

R E S O L V E:

designar ALEXANDRE DE JESUS PASCHOAL, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Operação de Computadores, para
substituir o Chefe de Seção de Suporte Operacional, Nível FC-6, da Coordenadoria de Infraestrutura de TI, da Secretaria de
Tecnologia da Informação, no período de 11 a 20.1.2019.

SALATIEL GOMES DOS SANTOS

DIRETOR-GERAL - SUBSTITUTO

Documento assinado eletronicamente em 14/01/2019, às 17:46, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0952638&crc=
8DDFA05C, informando, caso não preenchido, o código verificador 0952638 e o código CRC 8DDFA05C.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira

Comunicado

RELAÇÃO DE MINISTROS, JUÍZES, SERVIDORES E COLABORADORES QUE RECEBERAM DIÁRIAS EM DEZEMBRO 2018

RELAÇÃO DE MINISTROS, JUÍZES, SERVIDORES E COLABORADORES QUE RECEBERAM DIÁRIAS EM DEZEMBRO 2018, RESOL.
23323/10
OB EMIS

SÃO
NOME CARGO/

FUNÇÃO
OBJETIVO TRECHO SAÍDA RETO

RNO
ADI
C.
(R$)

 VALO
R DA
DIÁRIA
(R$)

 DES
C.
AUX.
ALI
M.
(R$)

 VALO
R
LÍQUID
O (R$)

804
166

7/12/
18

JANETH
APARECIDA
DIAS DE MELO

CJ 03 Reuniões no CCJE
para apresentação
da nova Assessora,
para orientação

DF, RJ,
DF

11/1
2/18

12/1
2/18

280,
00

420,00 82,7
4

827,26

Geronymo.Costa
Retângulo